

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านลำโรง หมู่ที่ ๓.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่างเทศบาลตำบลหนองดาด.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ประกอบด้วย
 ๑. งานวางท่อระบายน้ำ
 ๒. งานคอนกรีตหยาบ
 ๓. งานคอนกรีตโครงสร้าง
 ๔. งานเหล็กเสริม
 ๕. งานไม้แบบ
 ๙. งานป้ายประชาสัมพันธ์
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ ใบประมาณราคาโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางกุลยาดา รอยประโคน
 ๒. นายมิตร สนิทชัย
 ๓. นายสมศักดิ์ นิลวรรณ
 ๔. นายวัฒนวิชา เสนาปกรงไชย
 ๕. นายธินพัฒน์ หาญชนะ

ใบประมาณราคาโครงการ

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลหนองาคด ตำบลหนองาคด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.4

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านสำโรง หมู่ที่ 3

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านสำโรง หมู่ที่ 3 อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำขนาด สก. 0.40X1.00 ม. จำนวน 100 ท่อน พร้อมบ่อพักขนาด 12 บ่อ

ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาปักธงไชย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	วางท่อระบายน้ำ							
	-งานดินชุด.กลบ	ม.	110			100	11,000	
	-งานท่อระบายน้ำ Ø 0.40 x 1.00	ท่อน	100	400	40,000	100	10,000	
	-บ่อพัก 0.40 x 0.40 พร้อมฝาปิด	บ่อ	12	4,000	48,000	200	2,400	
	-งานท่อประปา	ท่อน	28	233	6,524	46	1,288	
2	งานคอนกรีตท่อบาย							
	-ปูนซีเมนต์	ถุง	27	115	3,105			
	-ทรายหยาบ	ลบ.ม.	3	400	1,200			
	-หิน	ลบ.ม.	4	400	1,600			
	-ค่าผสม	ลบ.ม.	4			300	1,200	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง							
	-ปูนซีเมนต์	ถุง	55	115	6,325			
	-ทรายหยาบ	ลบ.ม.	6	400	2,400			
	-หิน	ลบ.ม.	10	400	4,000			
	-ค่าผสม	ลบ.ม.	10			300	3,000	
4	งานเหล็กเสริม							
	-เหล็กเสริม wire mesh ขนาด 4 มม.	ตร.ม.	50	35.0	1,750	5	250	
5	งานไม้แบบ							
	-ไม้แบบ	ตร.ม.	30	150	4,500			
	-ไม้โครง	ตร.ม.	15	80	1,200			
	-ตะปู	กก.	10	50	500			
	-ค่าแรง	ตร.ม.	15			80	1,200	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง				121,104			
	ค่าแรงงาน						19,338	
	ต้นทุนค่าวัสดุก่อสร้าง+แรงงาน							140,442

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายปริญญา เสนาปักธงไชย)

นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
เทศบาลตำบลหนองตาต อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.5

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านตำโรง หมู่ที่ 3 วันที่
 ประเภทงาน ท่อระบายน้ำ
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองตาต
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านตำโรง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองตาต อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
 หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองตาต แบบเลขที่

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานต้นทุน	140,442.00	1.2708	178,473.69	Factor F
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์	2,000.00	-	2,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานที่ 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			180,473.69	จ
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			180,000.00	
	(หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
 (นายปริญญา เสนาภิกรงไชย)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ
 (นายชินพัฒน์ หาญชนะ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
 (นายพิสิทธิ์ ชนเดชรัตน์)
 ปลัดเทศบาลตำบลหนองตาต

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
 (นายณรงค์ ประพัฒน์)
 นายกเทศมนตรีตำบลหนองตาต